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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR | UJIT
Keshilli i Basenit Ujembledhes Shkumbin-Devoll

LEJE
PER PERDORIM REZERVE UJORE

Nr. il /1 ,date _O¢./O. 20/

A EMREDHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES:

WR&T‘,a_h/Qk Yicane, Baghttm . /@é} kohe shem . 5179?&1(0&

IAIETAY ghe “RATY
B. OBJEKTIILEJES DHE SPECIFIKIMET E TLI:

Bucimi Ujor: kA AL ¢ (rNAQCiAf P&NXH/: LUM] SHkUuMBIN B

Baseni Ujembledhes: S#LUM B { A _Rrethi: ELBAS AN Komuna: £/ BASAN
Burimi Ujor eshte ne pronesi shteterore dhe ka keto specifikime:
Koordinatat : x: 49 26324  yvi ¢S5 2205 MMy
Prurja mesatare: 235 @.da/sek.
C. SASIA E UJIT QF JEPET PER PERDORIM: 25 bk,
Vendshkarkimi i ujerave te perdorura: LU M { _SHkur 1M e

B. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET KJO REZERVE UJORE ESHTE:

PROMINI ___ ENFRGIIE.  EFLEITRI KE .
E. KJOLEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATE: £, P45 hOACT TRATES KONCE NS ONMARE

Leja fitlon qe nga moment i firmosjes. Martesi i kesaj leje eshite i detyruar te plotesoje te gjitha hushiet ge

i bashkangjiten kesaj I¢je.
KRYE’I*A RL .
I BASENH‘ 'UJEM _LEDHE‘:S

Kjo leje leshohet bazaar ne ligjin nr. 8093, date 21.03.1996"Per fezervat ujore™, neni 4. Qellimi i perdorimit te
reserves wjore specifikahet ne paragrafin “D” te kesaj Ieje.



